JOAN DE POLANCO.

23

P. HIERONYMI NATALIS

litterae patentes

PATRI BARTHOLOMAEO BUSTAMANTIO DATAE

MONTE REGIO, 4 MAJI I56I -.

Hieronymus Natalis, Societatis Jesu commissarius generalis.

Vniuersis praesentes Hteras inspecturis, salutem in Dno. sempi-
ternam. Cum Rdus. in X.'' P. Bartolomeus de Bustamante,

' Ex apographo coaevo, in codice Natal. instr. Litsit., fol. 63r.
- Ex apographo coaevo, in codice Natal. instr. Lusit., fol. 32. Cf.

Epist. P. Nadal, I, 457, ubi de hac Bustamantii in suam provinciam pro-
fectione disseritur.
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praesbiter etprofessus Societatis Jesu, et prouinciae Bethiae pro-

uincialis, a Rdo. in X.° Pre. Francisco Borgiae, Hispaniae et

Indiarum commissario generali, ob negotia Societatis fuerit Lusi-

taniam euocatus, et hactenus ibi utiliter cum praedicto Rdo. com-

missario fuerit in dictis negotiis occupatus, visum est, illis iam

expeditis, quibus necessario detinebatur, debitum sui officii po-

stulare, ut ad prouincianl suam gubernandam et administrandam

rediret. Hoc igitur illi in Dno. iniunximus, et his literis patenti-

bus uoluimus esse vniuersis significatum. Datum in coUegio

Montis Regii, etc.

24
P. HIERONYMI NATALIS

litterae patentes

PETRO JOANNI PERPINIANO DATAE

CONIMBRICAE, 20 (?) JUNII I561 '.

Hieronymus Natalis, Societatis Jesu commissarius generahs.

Vniuersis praesentes litteras inspecturis, tum nostris, tum exter-

nis salutem in Dno. sempiternam. Quoniam ita ferunt mores et

instituta huius minimae Societatis, ut, quicunque mittuntur ad

aliquod munus obeundum, iis Htterae dentur indices ipsorum

' Ex apographo coaevo, in codice Natal. instr. Lusit., fol. 32r. Hae lit-

terae patentes Perpiniano datae sunt a Natali pro itinere Romam capessen-

do, quod quidem tribus omnino mensibus, a 20, scilicet, die Junii ad 27 Se-

ptembris anni 1561, emensum est, et ab ipso Perpiniano pulchre describi-

tur in epistola, Roma die 27 Septembris ejusdem anni ad sodales conimbri-

censes data, et a Bernardo Gaudeau S. J. in sua thesi De Petri Joannis

Perpiniani vita et operibus, a pag. 149," publica luce donata; ubi tamen

dies profectionis e collegio conimbricensi desideratur; sed a P. Natali nobis

in epistola, 16 Junii data, hisce verbis indicatur: «y creo dentro de 4 6 cinco

dias partira de aqui el P. Pedro Perpinan, rhet6rico, y insigne...» Cum his

litteris dedit Natalis Perpiniano instructionem, quam nullibireperire licuit,

in qua, ut ait idem Perpinianus, scripto ei tradidit rationem in itinere ser-